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OSAPUOLET 
 
Osapuoli A    Osapuoli B 
Laitilan kaupunki   Nimi 
0134480-9    Y-tunnus 
Keskuskatu 30, 23800 Laitila  Osoite 
 
Yhteyshenkilö(t):    Yhteyshenkilö(t) 
 
 
Jäljempänä erikseen ”osapuoli" ja yhdessä ”osapuolet”. 
 
TARKOITUS 
Yhteistyön tarkoitus on tukea laitilalaisten liikunnan harrastamista laitilalaisilla kuntosaleilla. Laitilan 
kaupunki tukee laitilalaisia kuntosalipalveluita tarjoavia palveluntuottajia, kun vuosikortin kuntosalille 
ostaneella asiakkaalla on Kulttuuria ja vapaa-aikaa Laitilassa -kortti.  
 
OSAPUOLTEN VASTUU 
Osapuoli A sitoutuu: 
Osapuoli A myy Kulttuuria ja vapaa-aikaa Laitilassa -korttia, johon asiakas voi ostaa 
kuntosaliominaisuuden. Osapuoli A lunastaa asiakkaan kuntosaliominaisuuden omavastuuosuuden 
70 euroa per vuosikortti, ja pitää liitteen mukaista kirjaa maksetuista kuntosaliominaisuuksista. 
Kuntosaliominaisuuden voi ostaa uimahallista sen aukioloaikoina. Uimahallin kesäsulkuaikaan 
Kulttuuria ja vapaa-aikaa Laitilassa -kortin ja kuntosaliominaisuuden voi ostaa Laitilan kirjastosta. 
 
Osapuoli A sitoutuu maksamaan tukea Osapuolelle B 220 euroa per ostettu vuosikortti, sekä 
asiakkaan maksaman omavastuun 70 euroa per kortti.  
 
Osapuoli B sitoutuu: 
Osapuoli B sitoutuu pitämään myydyistä vuosikorteista liitteen mukaista kirjaa. Osapuoli B laskuttaa 
Osapuolta A kunkin kuukauden seitsemäntenä päivänä edellisen kalenterikuukauden aikana 
haettujen kuntosalikorttien mukaan. Laskun liitteenä tulee olla tämän sopimuksen mukaisesti pidetty 
kirjaus.  
 
SOPIMUKSEN VOIMASSAOLOAIKA 
Sopimus astuu voimaa allekirjoituspäivästä seuraavana päivänä, ja on voimassa 31.12.2026 asti. 
 
SOPIMUKSEN IRTISANOMINEN 
Sopimus on määräaikainen. Osapuolilla on kuitenkin oikeus irtisanoa sopimus päättymään kolmen 
kuukauden irtisanomisajalla siitä, kun irtisanomisen syyn sisältävä kirjallinen irtisanomisilmoitus on 
vastaanotettu.  
 
SOPIMUKSEN PURKAMINEN 
Mikäli toinen osapuoli olennaisella tavalla rikkoo tätä sopimusta, eikä kirjallisesta huomautuksesta 
huolimatta 30 päivän kuluessa korjaa sopimuksen vastaista menettelyään, toisella osapuolella on 
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oikeus purkaa tämä sopimus ilman irtisanomisaikaa. Osapuolella A on mahdollisuus purkaa sopimus 
ilman irtisanomisaikaa myös siinä tapauksessa, että Osapuoli B toimii olennaisella tavalla vastoin sitä 
velvoittavaa lainsäädäntöä tai viranomaismääräyksiä. Sopimuksen purkamisesta ilmoitetaan aina 
kirjallisesti.  
 
SOPIMUKSEN SIIRTO 
Tätä sopimusta ei voida siirtää kolmansille osapuolille. 
 
ERIMIELLISYYDET 
Tästä yhteistyösopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan neuvottelemalla. Mikäli 
neuvottelut eivät johda lopputulokseen, ratkaisee erimielisyyden Varsinais-Suomen käräjäoikeus 
ensimmäisenä oikeusasteena. 
 
LUOTAMUKSELLISUUS 
Osapuoli A noudattaa julkisyhteisönä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa sekä 
muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä. Sopijapuolet pitävät 
toisiltaan saamansa luottamukselliseksi merkityn tai muuten luottamukselliseksi tai liikesalaisuudeksi 
katsottavan aineiston salassa eivätkä käytä tietoja muihin kuin sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. 
  
Osapuolella A on velvollisuus noudattaa julkisuus- ja salassapitolainsäädännön mukaisia 
velvoitteitaan. Sopijapuolet vastaavat, että kaikki heidän palveluksessaan olevat noudattavat tätä 
määräystä. Tämä määräys on voimassa myös sopimuksen päättymisen jälkeen. 
Salassapitovelvollisuus ei koske tietoa, joka on yleisesti saatavilla tai julkista tai jonka sopijapuoli on 
saanut laillisesti haltuunsa muuten kuin toiselta sopijapuolelta. Sopijapuolet huolehtivat omilla 
vastuualueillaan, että tietosuojaa ja salassapitoa koskevat säädökset ja viranomaisten antamat 
määräykset otetaan huomioon. Jos sopimus päättyy tai purkautuu, sopijapuoli palauttaa tai toisen 
sopijapuolen suostumuksella hävittää toisen sopijapuolen luottamuksellisen aineiston. Aineistoa ei 
saa hävittää, mikäli laki tai viranomaisten määräykset vaativat säilyttämistä. 
 
LIITTEET 
Kuntosaliominaisuuden hankkineet asiakkaat 
 
 
 
ALLEKIRJOITUKSET 
 
Aika ja paikka:     
 
 
        
Susanne Laaksonen, sivistysjohtaja  (nimi, asema) 
Laitilan kaupunki   (palveluntuottaja) 
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